
  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

Al sito web istituzionale 

- Sezione Albo on line 

- Sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORI PER IL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA A.S. 2024/2025  

VISTA la determina di avvio procedura di selezione pubblica per titoli per il conferimento di n. 5 incarichi di 

“Educatore” a personale esterno all’istituzione scolastica ai fini dell’erogazione del servizio di “Assistenza 

Specialistica per il supporto agli alunni disabili” di cui all’Art. 13 Legge 104/1992 e dal Decreto Legislativo 

66/2017 - a.s. 2024-2025, prot.n. 4693 del 14/11/2024;  

VISTO l’avviso pubblico per la selezione del personale esterno all’istituzione scolastica cui conferire 

l’incarico di educatori per l’assistenza specialistica a.s. 2024-2025, prot.n. 4694 del 14/11/2024;  

VISTO il decreto di nomina della commissione valutazione candidature servizio di assistenza specialistica ad 

alunni con disabilità, prot. n. 4949 del 27.11.2024;  

VISTO il verbale prot. n. 4991 del 28/11/2024 stilato dalla commissione di valutazione candidature per il 

servizio di assistenza specialistica con contestuale pubblicazione della graduatoria provvisoria;  

TANUTO CONTO che trascorsi i cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria non sono 

pervenuti reclami; 

DECRETA 
 

la seguente Graduatoria Definitiva:  

EDUCATORI 

N. Candidato Punti 

1 GHIGLIAZZA Lorenzo 33 

2 AULICINO NADIA 27 

3 PORCINO ALESSIA 19 

4 VAITI ARIANNA 17 

5 LICAUSI MARTA 15 

6 LAMIA GIORGIA 5 

 

La graduatoria si intende definitiva e si procederà all’affidamento degli incarichi e alla sottoscrizione dei 

contratti con i candidati posizionati nei primi cinque posti.  

Si precisa che in caso di rinuncia di un candidato, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

Torino, 03 dicembre 2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Daniele BENEDETTO 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm. e ii) 

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/

		2024-12-03T12:59:26+0100
	DANIELE BENEDETTO




